
پرسپولیس طبق برنامه ریزی قبلی قرار بود در روزهای پنجشنبه 

و جمعه با انجام دو بازی دوستانه خود را آماده فصل جدید 

رقابت های لیگ کند اما از آنجا که این دو روز ایام سوگواری 

سیدالشهدا)ع( بود به سرخپوشان اجازه بازی دوستانه داده نشد 

تا یحیی مجبور شود باز هم  برنامه آماده سازی تیمش را تغییر دهد؛ 

برنامه ای که از ابتدا با تغییرات عمده و اجباری همراه بود. از تاخیر 

9روزه در آغاز تمرینات به خاطر مسائل مالی و عدم تمدید قرارداد 

برخی بازیکنان گرفته تا لغو شدن 1- اردوی ترکیه و 2- سه بازی 

دوستانه با تیم های خارجی که یحیی خواستار آن شده بود. چنین 

مساله ای باعث شد که یحیی روز چهارشنبه در باشگاه پرسپولیس 

حضور پیدا کرده و گلایه هایش را نزد درویش مطرح کند. هر چند 

که در لغو اردوی خارجی پرسپولیس یکی از لیدرهای این باشگاه 

بیشترین نقش را داشت، از این جهت که او قرار بود برای این اردو 

اسپانسر پیدا کند و در آخرین لحظه اسپانسر مدنظر وی شانه 

خالی کرد و درویش هم چاره ای جز لغو اردو نداشت. در این مورد 

با خبر شدیم که مدیرعامل پرسپولیس این لیدر معروف را توبیخ 

سنگین کرده و حسابی از وی شاکی است. 

در جلسه یح�یی و درویش چه گذشت؟
یحیی در نشست اخیرش با درویش درباره نیازهای تیمش در 

خط دروازه و حمله صحبت کرد و گلایه هایی هم در مورد برخی 

مسائل پیرامون باشگاه در زمینه لغو اردو و عدم جذب محمدرضا 

خالدآبادی داشت. یحیی تاکید داشت که حتما باید یک 

دروازه بان به خدمت بگیرند چراکه ممکن است علیرضا بیرانوند 

به خاطر درد کمر در طول فصل چند بازی را از دست بدهد. 

سرمربی پرسپولیس از نیاز تیمش در خط حمله هم صحبت کرده 

و تاکید داشت که همچنان به دنبال پیدا کردن یک مهاجم گلزن 

با قیمت مناسب است اما هنوز نتوانسته به گزینه مناسبی برسد. 

در کنار این دو موضوع یحیی تمایل ندارد بازیکنی را از لیست 

تیمش کنار بگذارد. حتی درویش هم در این جلسه در این مورد 

با یحیی هم عقیده بود از این جهت که تنها یک هفته به آغاز لیگ 

مانده است و در این شرایط از لحاظ اخلاقی هم درست نیست 

که به یکباره بازیکنی را از لیست خارج کنند؛ مخصوصا اینکه 

خیلی از تیم های خوب لیگ لیست شان تقریبا تکمیل است. 

ضمن اینکه یحیی اعتقاد دارد که تیمش به همه بازیکنان حاضر 

در لیست نیاز دارد. با توجه به این مسائل یحیی خواستار این 

است که با پیگیری های باشگاه سهمیه بزرگسال باشگاه های 

لیگ برتری افزایش پیدا کند. درویش هم در صحبت با یحیی 

گفته که در این مورد هم به سازمان لیگ و هم به مهدی تاج نامه 

زده و خواستار افزایش سهمیه شده اند. هم یحیی و هم درویش 

خیلی امیدوار هستند که سهمیه بزرگسالان تیم های لیگ برتری 

افزایش پیدا کند یا اینکه حداقل دو سهمیه زیر 25 سال برای 

باشگاه ها اختصاص داده شود که در این صورت حنانوف و محمد 

عمری جزء سهمیه زیر 25 سال پرسپولیس به حساب خواهند 

آمد و لیست بزرگسالان این تیم دو جای خالی خواهد داشت. 

بدون بازی تدارکاتی
یحیی برای آخرین بازی دوستانه تیمش قبل از شروع لیگ به 

دنبال حریف تدارکاتی مطرح )یکی از مدعیان لیگ( بود که 

چون این تیم ها از قبل حریفان خود را مشخص کرده بودند، 

پرسپولیس قرار شد با مس رفسنجان و هوادار بازی کند که این 

دو مسابقه هم به خاطر ایام سوگواری لغو شد. در این مورد یحیی 

گلایه هایی از باشگاه داشت که به وی توصیه شده بهتر بود قبل 

از این ایام بازی های دوستانه تیمش را برگزار می کرد. در هر 

صورت به احتمال خیلی قوی بعید است که سرمربی پرسپولیس 

بخواهد تا قبل از بازی با آلومینیوم اراک بازی دوستانه ای را 

برای تیمش تدارک ببیند. یحیی روز گذشته را بعد از لغو بازی 

دوستانه به شاگردانش استراحت داد و سرخپوشان از امروز 

دور جدید تمرینات خود را پیگیری خواهند کرد. به نظر می آید 

یحیی با بازی های درون تیمش شاگردانش را آماده بازی هفته 

اول با شاگردان مجتبی حسینی کند. 

 ب�رو دوست ندارد کمر دردش رسانه ای شود!
علیرضا بیرانوند در مصاحبه اخیرش مقابل دوربین های 

تلویزیونی در یک اظهارنظر عجیب اعلام کرده که یک هفته 

تمرین نکردنش به خاطر درد فک بوده و مشکلی از ناحیه 

کمر ندارد! او در حالی این ادعا را کرده است که بیش از یک 

سال است از ناحیه کمردرد دارد و هر چند وقت یک بار باید 

از تمرینات سنگین دوری کرده و فقط فیزیوتراپی و تمرینات 

مخصوص انجام دهد؛ موضوعی که او اصلا دوست ندارد 

رسانه ای شود. حتی فصل پیش هم که این مشکل برایش 

به وجود آمد از اطرافیان تیمش خواست موضوع مصدومیت 

کمرش رسانه ای نشود. او حتما برای خود دلایلی دارد که 

چنین عمل کرده و همچنان هم اصرار دارد که دوری از 

تمرینات تیمش را درد از ناحیه فک عنوان کند. در حالی 

که مربیان و کادر پزشکی پرسپولیس و تیم ملی در جریان 

کمر درد بیرو هستند و به این خاطر هم یحیی اصرار دارد 

که دروازه بان خارجی خوب برای رقابت با گلر اول تیمش 

به خدمت بگیرند. 

دستمزد سنگ�ن چند �ی�شکسوت
باشگاه پرسپولیس برای تعیین معاون ورزشی این باشگاه و 

جانشین محمد محمدی اخیرا با چند پیشکسوت وارد مذاکره 

شده است. برخی از این پیشکسوتان که نامدار هم هستند 

پاسخ شان منفی بوده و برخی نیز دستمزد سنگین خواسته اند 

که با موافقت درویش همراه نبوده است. در این میان ممکن 

است به زودی خبرهایی شود. البته این اتفاق احتمالا با شروع 

مسابقات لیگ رخ دهد. به شرطی که گزینه های مدنظر 

خواسته های منطقی داشته باشند. 

یح�یی بازیکن به باشگاه معرفی نکرده
بعد از حضور یحیی گل محمدی در باشگاه پرسپولیس نام چند 

گزینه دیگر به عنوان مهاجم خارجی مورد تایید یحیی در فضای 

مجازی مطرح شد که یکی از آنها برنر دی الیویرا با ملیت برزیلی 

است. در این مورد وقتی موضوع را از باشگاه پرسپولیس جویا 

شدیم این خبر را تایید نکردند. از طرفی اطرافیان یحیی هم 

تاکید دارند که او هنوز مهاجمی را برای جانشینی پریرا پیدا 

نکرده است و ترس این را دارد که مهاجمان معرفی شده در حد 

دیاباته و پریرا باشند و مجبور شود آنها را روی نیمکت قرار دهد. 

چه بسا اگر او نتواند مهاجمی خوب پیدا کند قید جذب بازیکن  

در این پست را بزند و در نیم فصل با بررسی دوباره شرایط تیم 

تصمیم جدید بگیرد. به گفته نزدیکان یحیی، او خیلی تمایل 

داشته و دارد که شهریار مغانلو را به خدمت بگیرد که شرایطش 

فعلا مهیا نیست. 
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تمایل نداشتن درویش و گل محمدی برای خروج نام بازیکنان از لیست

کشید وسط  را  پای تاج  پرسپولیس 

گفتوگو

سی ویکمین دوره یونیورسیاد دانشجویان جهان روز گذشته 

)جمعه – 6 مردادماه( به صورت رسمی با برگزاری مراسم 

افتتاحیه در ورزشگاه 40 هزار نفری »دونگجان« چنگندو آغاز 

شد. سی جین بینگ، رئیس جمهور کشور چین و بسیاری 

از مقامات کشورهای مختلف در مراسم افتتاحیه رقابت ها 

حضور داشتند تا سرانجام پس از 4 سال طلسم برگزاری 

این مسابقات شکسته شود و شاهد سی ویکمین دوره این 

مسابقات از 7 لغایت 17 مردادماه در چنگندوی چین باشیم. 

رویدادی که آخرین دوره آن در سال 2019 در شهر ناپل کشور 

ایتالیا برگزار شد و قرار بود با توجه روند 2 ساله برگزاری این 

مسابقات سی ویکمین دوره در سال 2021 برگزار شود اما به 

دلیل پاندمی کرونا این رقابت ها به تعویق افتاد. کشور چین 

نیز با تعویق مسابقات دوره گذشته جایگزین روسیه شد که 

قرار بود این مسابقات را در سال 2023 برگزار کند. 

این دوره از مسابقات قرار است با حضور ورزشکارانی از 

139 کشور جهان در 18 رشته ورزشی برگزار شود و کاوران 

ورزشی کشورمان با نام »علمداران« با 88 ورزشکار در 11 

رشته ورزشی به مصاف رقبای خود خواهد رفت تا همانند 

دوره های گذشته برای کشورمان موفق به افتخارآفرینی 

شود. کاروانی که طبق اعلام مسئولان 45 درصد ورزشکاران 

آن را دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی تشکیل می دهند تا 

همانند همیشه دانشگاه آزاد نقش اساسی و پررنگی در این 

مسابقات داشته باشد. 

اما در میان کشورهای شرکت کننده، چین، کره جنوبی، هند، 

چین تایپه، آمریکا و ژاپن با 220 ورزشکار بیشترین ورزشکاران 

را دارند و کشورهای برونئی، آنگولا، کنیا و موزامبیک نیز با تنها 

2 شرکت کننده کمترین ورزشکار را در این مسابقات دارند. 

ملی پوشان ایران قرار است در این دوره در رشته های والیبال، 

تکواندو )کیوروگی و پومسه(، ووشو )تالو و ساندا(، جودو، 

دوومیدانی، تیراندازی، تیراندازی با کمان، شمشیربازی، 

ژیمناستیک، قایقرانی و تنیس روی میز به رقابت با رقبای 

خود بپردازند. حضور ملی پوشان و نفرات شاخص رشته های 

مختلف ورزشی در رشته های مختلف باعث شده تا امیدواری 

بیشتری برای ارتقای رتبه ورزشکاران کشورمان در جدول 

مجموع مسابقات وجود داشته باشد. ایران در 9 دوره اخیر 

مسابقات حضور جدی تری در یونیورسیاد دانشجویان جهان 

داشته است و دوره گذشته با کسب 7 مدال طلا، 3 نقره و 7 

برنز در جدول مجموع مدال ها در جایگاه نهم قرار گرفت که 

به طور مشترک با دوره بیست وهشتم بهترین جایگاه کاروان 

ورزش دانشجویان کشورمان در این رویداد بوده است. در آن 

دوره نیز که در سال 2015 در کشور کره جنوبی برگزار شد، 

نمایندگان کشورمان موفق به کسب 7 مدال طلا، 2 نقره و 6 

برنز شده بودند. رشته تکواندو با توجه به تاثیرگذاری بسیار در 

جایگاه کاروان کشورمان در دوره های اخیر نقش بسیار پررنگی 

می تواند در درخشش این دوره کاروان کشورمان داشته باشد. 

تکواندو در هر دو دوره ای که کاروان کشورمان در جایگاه نهم 

این مسابقات قرار گرفت موفق به کسب 5 مدال طلا شده 

است و نقش بسیار مهمی در موفقیت های ایران در جدول 

مجموع مدال ها داشته است. تکواندو در بیست ونهمین 

دوره مسابقات نیز موفق به کسب 4 مدال طلا شد تا نیمی 

از 8 مدال طلای کشورمان را در سال 2017 در چین تاپیه 

داشته باشد و یکی از مهم ترین رشته های شرکت کننده در 

این مسابقات باشد. همین موضوع در کنار ثبت امتیازات این 

رویداد در رنکینگ فدراسیون جهانی تکواندو باعث شده تا 

تکواندو تقریبا با شاکله اصلی ترکیب خود که 2 ماه پیش در 

مسابقات جهانی آذربایجان حاضر شد، در چین حضور داشته 

باشد و حتی بیژن مقانلو و مینو مداح سرمربیان تیم های بانوان 

و آقایان هدایت تیم تکواندو دانشجویان را برعهده بگیرند. 

لشگری: کار سختی داریم
امیرعباس لشگری، رئیس مرکز ورزش و تربیت بدنی دانشگاه 

آزاد در گفت وگو با »فرهیختگان« درخصوص شرایط کاروان 

ورزشی کشورمان در دهکده مسابقات گفت: »با ورود تیم 

ژیمناستیک به عنوان آخرین رشته ورزشی کشورمان به دهکده 

بازی ها که روز گذشته)جمعه( اتفاق افتاد تمامی رشته های 

ورزشی در دهکده مسابقات مستقر شدند و آماده حضور در 

این رویداد هستند.« 

وی با ابراز رضایت از میزبانی چینی ها عنوان کرد: »میزبانی 

چینی ها مثل همیشه بسیار خوب، منظم و کامل بوده و 

دهکده مسابقات از امکانات و شرایط خوبی برخوردار است. 

از لحاظ خوابگاه، رستوران، محل تمرینات و حتی تهیه غذای 

حلال برای ورزشکاران مسلمان همه چیز در شرایط خوبی قرار 

دارد و خوشبختانه کشور چین این موارد را لحاظ کرده است و 

اکثر کشورها از میزبانی چین ابراز رضایت دارند.« رئیس مرکز 

ورزش و تربیت بدنی دانشگاه آزاد با تاکید بر نقش دانشجویان 

این دانشگاه در کاروان ورزشی کشورمان گفت: »حدود 45 

درصد از کاروان ورزشی اعزامی به یونیورسیاد 2021 چنگندو 

از دانشجویان دانشگاه آزاد هستند و این موضوع باعث 

افتخار است و امیدوارم در این مسابقات بتوانند مدال های 

خوشرنگی را برای کشورمان به ارمغان بیاورند.«  لشگری با 

تاکید بر کار سخت نمایندگان ورزش کشورمان در این رویداد 

گفت: »با توجه به ثبت امتیازات این مسابقات در رنکینگ 

بسیاری از رشته های ورزشی و تاثیری که در کسب سهمیه 

المپیک 2024 پاریس دارد، اهمیت مسابقات دوچندان 

شده است و به نوعی رقابت ها برای ورزشکاران کشورمان 

سخت خواهد بود.«  وی درخصوص پیش بینی جایگاه کاروان 

ورزشی کشورمان در این مسابقات گفت: »در دوره گذشته 

که در سال 2019 در ایتالیا برگزار شد کشورمان موفق به 

کسب جایگاه نهم در میان تمامی کشورها شد و امیدواریم 

در این دوره از مسابقات رتبه و رنکینگ کشورمان ارتقا پیدا 

کند و با عملکرد خوب ورزشکاران این اتفاق بیفتد.« رئیس 

مرکز ورزش و تربیت بدنی دانشگاه آزاد درخصوص شانس 

کسب مدال ورزشکاران کشورمان در رشته های مختلف 

گفت: »در تمامی رشته ها امکان کسب مدال وجود دارد اما 

در رشته های رزمی تکواندو، ووشو و جودو و همچنین رشته 

تیراندازی بیشتر است. در رشته های قایقرانی و تنیس روی 

میز هم احتمال مدال آوری وجود دارد و امیدوارم ورزشکاران 

حداکثر توانمندی خود را به کار گیرند و مدال های رنگینی 

را برای کشورمان به ارمغان بیاورند.« 

لشگری در گفت وگو با »فرهیختگان«: تکواندو، ووشو و جودو بیشترین شانس مدال را در یونیورسیاد دانشجویان دارند

وان علمداران افتخار می کنیم به سهم 45 درصدی دانشگاه آزاد از کار

حمیدرضا اسکندری
خبرنگارگروهورزش

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمان های فاقد سند 

رسمی مصوب 1390/9/20و برابر رای شماره 1402603100135128 مورخ 

1402/03/23 هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 

در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم اکرم میرعابدی 

فرزند عبدالله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 

228/36 مترمربع که مقدار 120  سیر مشاع عرصه وقف می باشد به شماره پلاک 

106 فرعی از 39 اصلی واقع در قریه طالب آباد بخش 11 خریداری شده از آقا/

خانم سبحان خادمی و میلاد یعقوبی فر مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به 

موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 

از طریق این روزنامه و محلی/سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 

الصاق تا درصورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 

از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 

خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 

محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 

این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که 

اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را به 

دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/07

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/21

م.الف-1535155

عین الله تیموری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمان های فاقد سند 

رسمی مصوب 1390/9/20و برابر رای شماره 140160310013006421 مورخ 

1402/04/12 هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 

واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای پویا اسدی فرزند 

عبدالله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 241/00 

مترمربع که مقدار 80  سیر مشاع عرصه وقف می باشد به شماره پلاک 105 فرعی از 

50 اصلی واقع در قریه عبدالده بخش 11 خریداری شده از آقا/خانم عبدالله اسدی 

مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 

در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/سراسری در شهرها منتشر و 

در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 

داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 

دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 

باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 

عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که 

در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که 

اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه 

عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/24

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/07

م.الف-1528821

عین الله تیموری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

تاریخ انتشار:  07 / 1402/05

شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرری به شماره 

ثبت 88591

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی سالیانه 

نوبت اول که در ساعت 10صبح روز دوشنبه مورخ 1402/06/06 در محل آمفی تئاتر 

دانشگاه به نشانی بزرگراه خلیج فارس روبه روی مرقد امام خمینی)ره( تشکیل می گردد 

حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس

2- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت های مالی منتهی به سال 1401

3- اتخاذ تصمیم در مورد افزایش تعداد اعضا و انصراف اعضا

4- اتخاذ تصمیم در خصوص عضویت تعاونی در شرکت ها و اتحادیه ها و اتاق تعاون

5- اتخاذ تصمیم در خصوص مجوز خرید و فروش زمین و ملک مسکونی به اعضای 

هیات مدیره

6- اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش یا کاهش سرمایه شرکت تعاونی در حدود قوانین 

و مقررات 

7- تعیین روزنامه رسمی کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

8- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

توضیحات:

اگر حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد، می تواند وکالتا حق اعمال رای را به 

غیر دهد و هر عضوی می تواند وکالت حداکثر 3 نفر و غیرعضو 1 نفر را بپذیرد و در این 

صورت تایید نمایندگی تام الاختیار با امضاء هیات مدیره و بازرس تعاونی خواهد بود. 

بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف 24 ساعت قبل از 

روز برگزاری مجمع به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در 

تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت 

طرفین، عضویت متقاضی و اهلیت نماینده، برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام مذکور 

تایید و ورقه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.

کاندید سمت بازرس بایستی مدارک خود را ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار آگهی به 

دفتر تعاونی تحویل نموده و فرم ثبت نام را تکمیل نماید.

مصوبات این مجمع درصورت رسمیت یافتن )نصف + یک اعضا( و عدم مغایرت با ضوابط 

قانونی برای کلیه اعضا اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.

 هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرری

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
نوبت اول

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب آرزو فریفته اباتری فرزند غلامرضا به شماره 

شناسنامه 0010325778 صادره از تهران مقطع کارشناسی رشته 

مامایی صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره69211504604 مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج_ انتهای رجایی شهر_تقاطع 

بلوار موذن و استقلال صندوق پستی31485313 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سمیره خمیسی فرزند احمد به شماره 

شناسنامه 1900194899 صادره از رامهرمز در مقطع کاردانی رشته 

کامپیوتر – نرم افزار کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی اهواز با شماره 

189010602450 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از 

یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز 

به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر( خیابان کارگر جنوبی کد پستی 

68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

دانشنامه فارغ التحصیلی اینجانب ندا شریفی فرزند علی محمد به 

شماره شناسنامه 1509 و شماره ملی 0451252462 صادره از 

شمیران در مقطع کارشناسی رشته مترجمی انگلیسی صادره از واحد 

دانشگاهی تهران شمال مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از 

یابنده تقاضا می شود دانشنامه را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 

شمال به نشانی: تهران-بزرگراه شهید بابایی)غرب به شرق( خروجی 

حکیمیه- خیابان شهید صدوقی- بلوار وفادار-دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد تهران شمال ارسال نماید.

صدای نخبگان، نگاه جوانان
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